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Protokół Nr IV.2015 

z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 30 stycznia 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 11
04 

otworzył obrady IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
1
 stwierdził quorum Rady w liczbie 10 radnych (nieobecni na sali radni: p. Katarzyna 

Goździewska, p. Jan Stankiewicz, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska) i uznał 

prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
2
 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o:  

 wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na 2015-2023, jako punkt nr 12,  

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

miny Halinów na 2015 rok, jako punkt nr 13. 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały 

Nr III.19.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r., jako punkt 

nr 17,  

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Grabina, gmina Halinów, jako punkt nr 18. 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały 

Nr III.18.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r., jako punkt 

nr 19,  

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina Halinów, jako punkt nr 20, 
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 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów, jako punkt nr 21. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Na salę wszedł radny p. Jan Stankiewicz. 

Głosowanie zmian w porządku obrad z uwzględnieniem wniosku Zastępcy Burmistrza 

Halinowa 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Dawid Wojda, p. Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad IV sesji w dniu 30 stycznia 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2015 rok- Druk Nr 28. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015- Druk Nr 29. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015- Druk Nr 30. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na 2015-2023- Druk Nr 34. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

gminy Halinów na 2015 rok - Druk Nr 35. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. 3 Maja 8 w Halinowie, 

stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 31. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości Długa 

Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 32. 
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16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów - Druk Nr 33. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały Nr III.19.2014 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 36. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.158.2012 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Grabina, gmina Halinów - Druk Nr 37. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały Nr III.18.2014 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 38. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Stary Konik, gmina Halinów - Druk Nr 39. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Brzeziny, gmina Halinów - Druk Nr 40. 

22. Przyjęcie protokołu z obrad LII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 6  listopada 

2014 roku. 

23. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 18  grudnia 

2014 roku. 

24. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

25. Zamknięcie sesji.   
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4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz na podstawie § 67 Statutu Gminy 

Halinów, złożył sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 18 grudnia 

2014 roku do 30 stycznia 2015 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 53 umowy oraz 

15 zarządzeń. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 19.12.2014 r. - XVII Konwent Wójtów i Burmistrzów powiatu Mińskiego, który odbył 

się w Dębem Wielkim, 

 30.12.2014 r. - III sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Halinowie, 

 09.01.2015 r. - protest w Michałowie przeciwko budowie w sąsiedztwie wysypiska 

śmieci przez warszawskie MPO, 

 15.01.2015 r. - dyskusja publiczna na temat projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie, 

 16.01.2015 r. - protest w Okuniewie przeciwko lokalizacji i budowie głównego 

składowiska odpadów przez MPO, 

 21.01.2015 r. - spotkanie z prezesem MPO, 

 22.01.2015 r.:  

 obchody 152. Rocznicy Powstania Styczniowego. Kwiaty zostały złożone pod 

kamieniem z tablicą upamiętniającą Ludwika Walesiaka w Chobocie oraz pod 

pomnikiem poświęconym Powstańcom Styczniowym w Długiej Kościelnej, 

 spotkanie w Starostwie w Wołominie w/s składowiska odpadów przez MPO, 

 spotkanie w/s autostrady A2 w szkole w Brzezinach, 

Na salę wszedł radny p. Dawid Wojda. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informacje 

dotyczące działań inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. 

o: 

 trwających pracach przy budowie gimnazjum w Halinowie, 

 zakończeniu I etapu budowy kanalizacji w Okuniewie (Spółka Eko-Inwestycja), 

 trwających pracach przy budowie II etapu budowy kanalizacji w Okuniewie (Spółka 

Eko-Inwestycja), wykonawca DOWBUD-C, koszt ok. 3 200 000,00 zł brutto, termin 

realizacji do 30 maja 2015 r., (ul. Szkolna, ul. Południowa, ul. 1 Maja, ul. Zielna, 

ul. Husarii, ul. Zacisze),  

 trwających pracach przy budowie SUW w Wielgolesie Duchnowskim (realizacja przez 

ZK w Halinowie), 

 ogłoszeniu przetargu na budowę ul. Olszowej w Halinowie, termin składania ofert do 

6 lutego 2015 r., 

 ogłoszeniu przetargów na bieżące utrzymanie dróg gruntowych oraz na bieżące 

utrzymanie dróg bitumicznych, otwarcie ofert 12 lutego 2015 r., 

 otrzymaniu przez Gminę dofinansowania w wysokości 50% poniesionych kosztów 

zadania wykonanego w 2009-2010 r., w ramach projektu: Poprawa gospodarki ściekowej 
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w miejscowości Hipolitów w gminie Halinów w ramach Działania 4.1 „Gospodarka 

wodno-ściekowa” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013, dodatkowo do wykonania w ramach zadania jest budowa zbiornika 

podciśnieniowego oraz kabla monitoringu dla sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym, czas realizacji do 30 czerwca 2015 r., wartość projektu  

3 157 000,00 zł (w tym dofinasowanie 50%). 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował o zaplanowanym spotkaniu w dniu 

4 lutego br. z poszczególnymi sołtysami z terenu gminy Halinów związanym z upływem 

kadencji wybranych sołtysów w 2011 roku. Zgodnie z statutem poszczególnych sołectw wybory 

powinny się odbyć w ciągu 3 miesięcy po upływie kadencji. Dlatego w najbliższym okresie 

sukcesywnie będą przeprowadzane wybory sołtysów.   

Następnie Sekretarz Halinowa poinformował o: 

 zobowiązaniu Urzędu do sporządzenia na początku stycznia br. planów szkoleń, urlopów. 

 odbytej w Urzędzie Miejskim w Halinowie kontroli z Państwowej Straży Pożarnej 

z Mińska Mazowieckiego związana z wykonanymi pracami w Urzędzie (zrywanie płyt 

drewnianych ze ścian). Kontrola zakończyła się pozytywnym wynikiem i odebraniem 

wykonanych prac. Należy również przystąpić do dalszych prac na II piętrze w budynku 

Urzędu, 

 wymianie drzwi w łazienkach na II piętrze, 

 wystąpieniu do PUP w Mińsku Mazowieckim o staże dla Urzędu Miejskiego 

w Halinowie. 

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, czy jest podpisana nowa umowa z konserwatorem 

ds. oświetlenia. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że jest 

podpisana umowa z firmą KAR-GOS. Wszelkie uwagi nt. oświetlenia można zgłaszać do 

pracownika Urzędu p. Białowąsa, jak również do firmy KAR-GOS. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poprosił o relację ze spotkania z prezesem MPO w sprawie 

składowiska odpadów w sąsiedztwie Michałowa. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że informację, które 

zostały przekazane na spotkaniu przez przedstawicieli MPO nie są zgodne z wydanymi już 

decyzjami administracyjnymi odnośnie planowanej inwestycji. Następnie Zastępca Burmistrza 

zakomunikował, że zostało złożone odwołanie do wojewody, a pomysł prezesa MPO, aby 

urządzić spotkanie z mieszkańcami uznał za pozbawiony większego sensu, ponieważ interesuje 

nas tylko deklaracja odwołania budowy składowiska odpadów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że MPO 

ostatnimi czasy rozpoczęło na szeroką skalę akcję PR-owską, która ma na celu przedstawienie 

tej inwestycji jako niegroźnej i bezpiecznej. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Halinowie poinformował, że coraz częściej dla zmylenia mówi się teraz o parku 

technologicznym. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił 

mieszkańców gminy, radnych oraz sołtysów o konsultację przed nieodpowiedzialnymi 

wypowiedziami w mediach, które wprowadzić mogą tylko zamieszanie.  



6 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że MPO nabrało chęci na 

konsultacje, kiedy wszystkie decyzje zostały już wydane i niewiele już można zmienić. 

Radny p. Bogdan Janczarek w swojej wypowiedzi odniósł się do kwestii dojazdu do 

planowanej inwestycji. Następnie radny uznał wszelkie dyskusje za stratę czasu. Według niego 

należy zatrudnić adwokata, który reprezentowałby wszystkich mieszkańców i skierować sprawę 

na drogę sądową. Ponadto radny zasugerował, że potrzebne pieniądze, albo przynajmniej ich 

część, można by zebrać wśród mieszkańców. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że sprawa drogi (działka 

nr 1/1 w Michałowie) jest podnoszona od 4 lat, której właścicielem jest MPO. W samej sentencji 

pozwolenia na budowę nie ma odniesienia do tej drogi. Wyraził nadzieję, że Wojewoda 

Mazowiecki uwzględni kwestię drogi, aby zablokować planowaną inwestycję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

pojawiła się informacja o utworzeniu biogazowni - instalacji służącej do celowej produkcji 

biogazu. 

Radny p. Jan Stankiewicz poinformował, że jest otwarty na udzielanie informacji nt. zakładu 

utylizacji odpadów w sąsiedztwie Michałowa. Następnie radny zwrócił uwagę na pojawiające się 

anonimowe wypowiedzi na forach internetowych, na które nie będzie odpowiadał. W dalszej 

części wypowiedzi radny odniósł się do wystąpienia przedstawiciela miejscowej prasy, który 

jego zdaniem mocno wspiera MPO, a zapomniał o mieszkańcach Halinowa. Sprawa gmatwa się 

więc coraz bardziej. Będą kolejne strajki, urywki nowych informacji będą docierać do uszu 

zainteresowanych, jak chociażby ta o biogazowni, ale dalej pozostanie niepewność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił o interwencję 

do przewoźnika ws. komunikacji w kwestii terminowości, spóźniania i nie pojawiania się 

autobusów. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie zasugerował, aby pracownik 

administracyjny szkoły w czasie opóźnienia autobusu zaprosił dzieci do środka budynku 

w czasie niesprzyjającej aury. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił 

o wymaganie od przewoźnika jakości świadczonych usług. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że od poniedziałku wraca 

normalny rozkład jazdy, który był zmieniony w czasie ferii. Następnie poinformował, że stara 

się na bieżąco wyjaśniać sprawy z przewoźnikiem. Na koniec swojej wypowiedzi Zastępca 

Burmistrza Halinowa zachęcił mieszkańców do korzystania z komunikacji. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poprosił o sprawozdanie z ostatniego spotkania 

z przedstawicielami GDDKiA w sprawie autostrady A2. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że na spotkaniu było 

obecnych ok. 200 mieszkańców. Pytania dotyczyły spraw odwodnień, zjazdów, wykupów 

gruntów, odszkodowań za grunty, przejmowania gruntów. Koncepcja programowa jest 

opublikowana na stronie www.halinow.pl oraz na stronie GDDKiA. 

Plany w wersji papierowej można przeglądać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Halinowie 

w pokoju nr 28 oraz w siedzibie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 

Warszawa. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że zgodnie z informacją 

podaną przez GDDKiA uwagi do przedstawionej koncepcji można przesyłać w terminie do dnia 

5 lutego 2015 r. na adres: 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Warszawa 

ul. Mińska 25 

03-808 Warszawa. 

http://www.halinow.pl/
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki wyraził słowa uznania 

dla Zastępcy Burmistrza Halinowa za przekazywane wiadomości i zadawane merytoryczne 

pytania na spotkaniach w sprawie autostrady A2. 

Radny p. Jan Papis poinformował, że większość wód z autostrady będzie odprowadzona 

w kierunku rzeki Mieni do nieistniejących rowów. Następnie radny poinformował o prośbie 

mieszkańców, aby walczyć z GDDKiA, która nie jest zainteresowana rozwojem gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że w uwagach złożonych 

odnośnie węzła Stary Konik-Brzeziny ze strony Gminy pojawiły się obawy, co do 

odprowadzania wód do rowu, który nie będzie w stanie przyjąć takiej ilości wód. Na terenie 

gminy Halinów rów jest o długości do 100 metrów, a dalsza część rowu znajduje się na terenie 

gminy Wiązowna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wyraził nadzieję, że 

budowa autostrady A2 wpłynie korzystnie na rozwój gminy Halinów. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że GDDKiA ma podejście, 

że ją nie interesuje, co jest poza pasem drogowym autostrady. Ponadto Zastępca Burmistrza 

Halinowa wyjaśnił, że takiego tłumaczenia Gmina nie przyjmuje. Brak konkretnych rozmów 

oraz spotkania w sądach będzie przedłużało procedury GDDKiA.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję.  

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radny p. Jan Stankiewicz Przewodniczący KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

 20.01.2015 r. – opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok oraz wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Radny p. Andrzej Piekuciński Przewodniczący KOMISJI BUDŻETOWEJ 

 29.01.2015 r. – opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej 

w Halinowie oraz opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że po 

ustaleniach z Przewodniczącym KOMISJI REGULAMINOWEJ, Komisja Regulaminowa 

będzie spotykała się doraźnie i będzie wykonywała prace zlecone przez Radę Miejską 

w Halinowie. 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

 12.01.2015 r. - podsumowanie pracy Komisji za rok 2013, ustalenie planu pracy Komisji 

na rok 2015, 

 16.01.2015 r.: 

 propozycje zmian w uchwałach dotyczących wynajmu hali sportowej i sal 

lekcyjnych w placówkach oświatowych, 
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 omówienie dostosowania jednostek oświatowych do wymagań zawartych 

w Rozporządzeniu MEN w sprawie ochrony ppoż. lokalu, w którym prowadzone 

jest przedszkole po przekształceniu z oddziału przedszkolnego, 

 23.01.2015 r. - zapoznanie z infrastrukturą i organizacją placówek oświatowych na 

terenie gminy (posiedzenie wyjazdowe w ZSP w Cisiu i ZSP w Brzezinach), 

 29.01.2015 r.: 

 omówienie projektu porozumienia z Gminą Wiązowna w sprawie realizacji 

obowiązkowego przygotowania przedszkolnego przez dzieci zamieszkałe 

w miejscowości Duchnów w ZSP w Brzezinach, 

 ewidencja dzieci z podziałem na roczniki, a przygotowanie do rekrutacji 

przedszkolnej, 

 podział środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

Na salę weszła radna p. Katarzyna Goździewska. 

Radny p. Krzysztof Mościcki Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, 

SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSWTA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

 21.01.2015 r. opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok oraz wybór 

Wiceprzewodniczącego Komisji. 

Radny p. Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI REWIZYJNEJ  

Ostatnie posiedzenia Komisji: 

 08.12.2014 r. - wybór Wiceprzewodniczącego Komisji, ustalenie planu pracy Komisji na 

2015 rok oraz omówienie skarg do WSA na plan m. Budziska. 

Radny p. Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

 19.01.2015 r. – opracowanie plan pracy Komisji na 2015 rok. 

 28.01.2015 r. - zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miejskiej 

w Halinowie oraz wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 pismo mieszkańców ul. Mickiewicza w Halinowie w sprawie budowy ulicy 

w technologii kostki brukowej, 

 pismo p. Iwony Rogala ws. skargi na działalność Burmistrza Halinowa. W odpowiedzi na 

pismo zostało wysłane zapytanie o określenie czy pismo należy traktować jako skargę na 

bezczynność Burmistrza, czy wezwanie Rady Miejskiej w Halinowie do usunięcia 

naruszenia prawa w związku z uchwałą Nr III.20.2014 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Halinów – część A i część C, gmina Halinów. 

 zaproszenie na Walne Zgromadzenie Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w dniu 

30.01.2015 r. o godz. 18
00

. 
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 sprawozdanie Burmistrza Halinowa z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Halinów za 2014 rok, 

 pismo Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim w sprawie 

dofinansowania na doposażenie Komisariatu Policji w Halinowie, 

 pismo mieszkańców ws. nadania nazwy ulicy w Wielgolesie Brzezińskim, 

 pismo mieszkańców ws. nadania nazwy ulicy w Długiej Kościelnej (ul. Bonifacego), 

 pismo p. Teresy Pazio ws. naprawienia szkody powstałej przez pracowników 

dokonujących budowę odcinka drogi lokalnej  

 rezygnacja radnej p. Anny Ludwiniak z członkostwa w Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że ostatnia sesja nowo wybranej rady 

powiatu odbyła się jeszcze w poprzednim roku. Obecnie Rada Powiatu przygotowuje się do prac 

związanych z inwestycjami oraz bieżącym utrzymaniem dróg. Następnie Sekretarz Halinowa 

poinformował, że w dniu 30.01.2015 r. odbędzie się posiedzenie Komisji Przedsiębiorczości 

i Rozwoju (Komisji Budżetowej), a następna sesja Rady Powiatu jest zaplanowana w lutym 

2015 r. 

Radny p. Andrzej Piekuciński złożył wniosek formalny do Komisji Przedsiębiorczości 

i Rozwoju (Komisji Budżetowej) o dokończenie prac związanych z bieżącym utrzymaniem 

i odwodnienie dróg powiatowych (udrożnienie rowów w miejscowościach: Desno, Krzewina, 

Chobot).  

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że w przypadku Krzewiny i Desna 

Powiat sukcesywnie pracuje przy drodze powiatowej (ostatnie wykonywane prace 11/2014). 

Ponadto Sekretarz Halinowa poinformował, że po okresie zimowym dalsze prace będą 

realizowane. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki w swojej wypowiedzi 

odniósł się do spotkań ws. rozbudowy, modernizacji i restrukturyzacji SP ZOZ w Mińsku 

Mazowieckim w formule partnerstwa publiczno – prywatnego (4 firmy zgłosiły udział). 

Radny p. Krzysztof Mościcki zwrócił się z prośbą o modernizację węzła komunikacyjnego na 

drodze gminnej, powiatowej i wojewódzkiej w Okuniewie. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że temat węzła komunikacyjnego jest 

bardzo złożony, ponieważ skrzyżowanie jest splotem trzech dróg, które mają różnych 

zarządców. Następnie Sekretarz Halinowa poinformował, że generalnie sprawa węzła leży po 

stronie zarządcy drogi wojewódzkiej. 

Radny p. Jan Papis zwrócił się z prośbą o pilotowanie sprawy związanej z kończącym się 

w 2015 roku pozwoleniem wodno-prawnym dla oczyszczalni w gminie Dębe Wielkie na zrzut 

ścieków do rowu, który biegnie przez teren gminy Halinów. 

Sołtys Wielgolasu Duchnowskiego p. Władysława Zawadka zwróciła uwagę, że Starostwo 

chce wydać pozwolenie dla oczyszczalni ścieków w gminie Dębe Wielkie na zrzut ścieków do 

nieistniejących rowów. 



10 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że na 

posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa zostanie zaproszony 

Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa p. Stanisław Smater. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że problem rowu i kończącego się 

pozwolenia wodno-prawnego został zasygnalizowany p. Smaterowi. Następnie Sekretarz 

Halinowa poinformował, że otrzymał informację, iż p. Kryński bardziej intensywnie przystąpił 

do prac zmierzających do wykonania podczyszczalni. Poprosił mieszkańców, aby zawiadamiali 

Urząd, kiedy p. Kryński będzie wypuszczał zanieczyszczenia do rowu w celu dokonania wizji 

w terenie. 

Sołtys Desna p. Leszek Gomulski zadał pytanie o wykonanie chodnika z Desna do Chobotu. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że w budżecie 

Powiatu na 2015 rok nie ma takiego zadania. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek w uzupełnieniu wyjaśnił, że wniosek o budowę 

chodnika z Desna do Chobotu nie został uwzględniony w budżecie Powiatu na 2015 rok.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił przerwę 

o godz. 13
20

. Obrady wznowiono o godz. 14
02

. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad nowego punktu: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającego uchwałę w sprawie 

powołania pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich 

składu osobowego i przedmiotu działania, jako punkt nr 22. 

Głosowanie zmian w porządku obrad z uwzględnieniem wniosku Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Halinowie 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki. P. Edyta Woźniakowska. 

Porządek obrad IV sesji w dniu 30 stycznia 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

7. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

8. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy 

Rady Miejskiej w Halinowie na 2015 rok- Druk Nr 28. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015- Druk Nr 29. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015- Druk Nr 30. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na 2015-2023- Druk Nr 34. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

gminy Halinów na 2015 rok - Druk Nr 35. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. 3 Maja 8 w Halinowie, 

stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 31. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości Długa 

Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 32. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy ulicy 

w miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów - Druk Nr 33. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały Nr III.19.2014 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 36. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.158.2012 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Grabina, gmina Halinów - Druk Nr 37. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały Nr III.18.2014 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 38. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie  

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Stary Konik, gmina Halinów - Druk Nr 39. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Brzeziny, gmina Halinów - Druk Nr 40. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie powołania 

pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu osobowego 

i przedmiotu działania - Druk Nr 41. 

23. Przyjęcie protokołu z obrad LII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 6  listopada 

2014 roku. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 18  grudnia 

2014 roku. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26. Zamknięcie sesji.   
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9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Halinowie na 2015 rok - Druk 

Nr 28 

Projekt uchwały wraz z poprawką omówił Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

p. Marcin Pietrusiński. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie podziękował 

wszystkim komisjom za zaangażowanie w tworzeniu planów na 2015 rok. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej 

w Halinowie na 2015 rok - Druk Nr 28. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015- 

Druk Nr 29 

Radny p. Andrzej Piekuciński wzniósł poprawki do ostatniego punktu Planu pracy Komisji 

Budżetowej na 2015 rok oraz w części „Zakres merytoryczny prac Komisji Budżetowej na rok 

2015”. 

Radny p. Krzysztof Mościcki wzniósł poprawki do punktu nr 2 Planu pracy Komisji Do Spraw 

Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zadał pytanie, czy 

Komisja Rewizyjna Rady może sprawdzać działalność Spółki Eko-Inwestycja. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że na podstawie 

Kodeksu spółek handlowych, kontrolę może dokonać Burmistrz jako współwłaściciel. 

Radny p. Dawid Wojda wniósł poprawki do punktu nr Planu Pracy Komisji Budżetowej na 

2015 rok w części „Zakres merytoryczny prac Komisji Budżetowej na rok 2015”. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z poprawkami w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015 - Druk Nr 29. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015 - 

Druk Nr 30 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński wniósł poprawki do 

punktu nr 2 i 5 Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

Radna p. Anna Ludwiniak wniosła poprawkę do punktu nr 4 Planu Komisji Rewizyjnej na 

2015 rok. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawką z poprawkami w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Halinowie na rok 2015 - Druk Nr 30. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2015-2023- Druk Nr 34 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej miny Halinów na 2015 rok - Druk Nr 35 

Projekty uchwał od punktu nr 12 do punktu nr 13 omówiła wraz z autopoprawkami Skarbnik 

Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023, 

 zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję, 

a następnie zadał pytanie o kwotę nadwyżki, którą przekaże ZK w Halinowie do budżetu Gminy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że kwota będzie 

znana dopiero po złożeniu przez ZK w Halinowie bilansu w marcu 2015 r.  

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Halinów na lata 2014-2023 – Druk Nr 34. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 
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Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2014 rok – Druk Nr 35. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku przy 

ul. 3 Maja 8 w Halinowie, stanowiącym własność gminy Halinów - Druk 

Nr 31 

Projekt uchwały omówił wraz z autopoprawką Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku przy 

ul. 3 Maja 8 w Halinowie, stanowiącym własność gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie, kto ponosi koszty utrzymania budynku przy 

ul. 3 Maja w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że jest to określone w umowie 

użyczenia pomiędzy Gminą a użytkownikiem. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawką w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. 3 Maja 8 w Halinowie, 

stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 31. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku 

komunalnym w miejscowości Długa Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, 

stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 32 

Projekt uchwały omówił wraz z autopoprawkami Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam 

Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym 

w miejscowości Długa Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy 

Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Katarzyna Goździewska w swojej wypowiedzi odniosła się do istotnych działań 

Stowarzyszenia „KUBUŚ” oraz do osób niepełnosprawnych korzystających z pomocy 

Stowarzyszenia. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie, ile dzieci należy do Stowarzyszenia i czy wszystkie 

są z terenu gminy. 

Radna p. Katarzyna Goździewska w odpowiedzi poinformowała, że ok. 28 dzieci. Następnie 

radna poinformowała, że większość dzieci z terenu gminy należy do Stowarzyszenia „KUBUŚ”. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawkami w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku komunalnym w miejscowości Długa 

Szlachecka przy ul. Popiełuszki 53, stanowiącym własność gminy Halinów - Druk Nr 32. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Długa Szlachecka, gmina Halinów- Druk Nr 33 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie o szerokość drogi. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz  odpowiedzi poinformował, że droga ma 

ok. 9 metrów szerokości. Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, droga o takiej 

szerokości została wydzielona w wyniku podziału zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego m. Długa Szlachecka. 

W wyniku braku głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. 
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Głosowanie projektu uchwał w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Szlachecka, 

gmina Halinów - Druk Nr 33. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia 

uchwały Nr III.19.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2014 r. - Druk Nr 36 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, gmina Halinów 

- Druk Nr 37 

Projekty uchwał od punktu nr 17 do punktu nr 19 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa 

p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: 

 w sprawie uchylenia uchwały Nr III.19.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

30 grudnia 2014 r., 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 

2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Grabina, gmina Halinów. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie uchylenia uchwały Nr III.19.2014 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 36. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.158.2012 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina, gmina Halinów - Druk Nr 37. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  
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Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia 

uchwały Nr III.18.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2014 r. - Druk Nr 38 

Projekty uchwał omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały Nr III.18.2014 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr III.18.2014 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2014 r. - Druk Nr 38. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina 

Halinów - Druk Nr 39 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina 

Halinów - Druk Nr 40 

Projekty uchwał od punktu nr 20 do punktu nr 21 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa 

p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina Halinów oraz projekt uchwały zmieniający 

uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów 

Nie było głosów dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, 

gmina Halinów - Druk Nr 39. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, czy mieszkańcy w wyniku podziału poniosą straty 

w związku z wyłączeniem terenów pod autostradę (przyszłe odszkodowania). 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że mieszkańcy nic nie stracą, 

ponieważ obecnie obowiązuje plan zagospodarowania uchwalony w 2003 roku. Następnie 

Zastępca Burmistrza Halinowa wyjaśnił, że tereny, które zgodnie z projektem budowlanym 

autostrady zostaną objęte decyzją/zgodą na realizację inwestycji drogowej tzw. „specustawą 

drogową”, staną się z mocy prawa własnością Skarbu Państwa. Ponadto poinformował, że 

w imieniu Skarbu Państwa Wojewoda Mazowiecki ustala odszkodowania na podstawie wyceny 

biegłego.  

Głosowanie projektu uchwał zmieniającego uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów - 

Druk Nr 40. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

22. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania pozostałych 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu 

osobowego i przedmiotu działania – Druk Nr 41 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński omówił projekt 

uchwały. 

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją radnej p. Anny Ludwiniak z funkcji członka Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Rady Miejskiej 

w Halinowie, radny p. Adam Rudnicki zaproponował kandydaturę radnego p. Andrzeja 

Piekucińskiego. 

Radny p. Andrzej Piekuciński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie powołania pozostałych 

Komisji stałych Rady Miejskiej w Halinowie, ustalenia ich składu osobowego i przedmiotu 

działania - Druk Nr 41. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 
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Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Adam Rudnicki, p. Edyta Woźniakowska. 

23. Przyjęcie protokołu z obrad LII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

6 listopada 2014 roku 

Wniesiono poprawkę do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad LII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

6  listopada 2014 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Edyta Woźniakowska. 

24. Przyjęcie protokołu z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

18 grudnia 2014 roku 

Nie wniesiono poprawek do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad II sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

18  grudnia 2014 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Edyta Woźniakowska.    
  

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Nie było odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zaprosił wszystkich na 

mszę św. w parafii w Okuniewie w dniu 01.02.2015 r. o godz. 11
30 

w intencji samorządu 

lokalnego. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił o wsparcie działań 

komitetu protestacyjnego przeciwko budowie wysypiska w sąsiedztwie z m. Michałów. 

Radny p. Jan Stankiewicz w imieniu swoim i mieszkańców Michałowa podziękował za 

wsparcie wszystkich mieszkańców gminy. Następnie radny poinformował o nawiązaniu 

kontaktu ze Stowarzyszeniem Czyste Radiowo, które popiera mieszkańców Michałowa. 
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26. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 30 stycznia 2015 r. o godz. 15
22 

zamknął obrady IV sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
*
 do protokołu z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 stycznia 2015 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 stycznia 2015 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o IV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. 

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 06.09.2001 r.  

(tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 782). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
*
 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


